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Republika € Kosovés ' I Komuna € Vitisé
Republika Kosova LO 21‘“445 5_ QZ... ? \9 é Opstina Vitina

Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

NE bazé té nenit 13 té Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr 28/2008),
nenit 51.1 t€ Statutit t&€ Komunés sé Vitis€ 01 nr 013/491 té datés 21.04.2011 Kryetari 1
Komunés sé€ Vitis€ né bazé té autorizimeve ligjore, bien kété:

VENDIM

Pér formimin e Komisionit pér menaxhimin ¢ mbeturinave né teritorin ¢ Komunés sé
Vitisé
|

Me kété vendim Kryetari i Komunés formon Komisionin pér menaxhimin ¢ mbeturinave né teritorin
e Komunés sé Vitisé.

Komisioni i emruar do ti p€rmbushé detyrat né ményré té€ pavarur e profesionale, né€ pajtim
me ligjet e aplikushme né Republikén e Kosovés.

Komisioni ka kété pérbérje

1. Destan Abdyli Kryetar
2. Albulena Haxhiu -Antar
3. Driton Halabaku Antar

1I.

Komisioni i formuar nga neni 1 ka pér detyré ti pé€rcaktoj rregullat dhe procedurat pér
organizimin dhe funksionimin e sistemit dhe standardet ¢ shérbimit pér menaxhimin
e mbeturinave, hartimin e Planit komunal pér menaxhimin e mbeturinave, krijimin
e kushteve pér zbatimin e tij si dhe detyrat dhe pérgjegjésité e organit kompetent
komunal pér kryerjen e shérbimeve pér menaxhimin e mbeturinave, né territorin e
Komunés sé€ Vitisé, né ményré qé té mbrohet shéndeti publik dhe t€ zvogélohet
ndikimi i mbeturinave né mjedis.
Il

Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komunés
IV.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé

Vendimi u dorézohet:

1. Anétaréve té komisionit
2, Zyrés sé Kryetarit

3. Arkivit




